
ZARZĄDZENIE NR 70/2023 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2023 rok 

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art.237 ust.2 pkt 1 oraz art.257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270),  § 11 pkt 3 Uchwały Nr XLIV/314/2022 Rady 
Gminy Wilczyce z dnia 29 grudnia 2022 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2023 rok, 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2023 rok zgodnie z  załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2023 rok zgodnie  z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wilczyce 
 

Robert Paluch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD6D73C-36E0-4D02-BB6B-1D200C47B94D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 70/2023 Gminy Wilczyce z dnia 12 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

25 384,00 318,00 25 702,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 318,00 318,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 318,00 318,00

855 Rodzina 1 917 158,00 0,00 1 917 158,00

85501 Świadczenie wychowawcze 16 000,00 0,00 16 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00 1 000,00 4 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 500,00 -1 000,00 11 500,00

Razem: 36 682 181,93 318,00 36 682 499,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD6D73C-36E0-4D02-BB6B-1D200C47B94D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr  70/2023 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 12 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

25 384,00 318,00 25 702,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 318,00 318,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 318,00 318,00

801 Oświata i wychowanie 5 589 513,32 0,00 5 589 513,32

80101 Szkoły podstawowe 4 084 373,70 -51 587,00 4 032 786,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00 -101 587,00 198 413,00

4260 Zakup energii 100 000,00 30 000,00 130 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 180 000,00 20 000,00 1 200 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 482 004,00 9 000,00 491 004,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 2 000,00 14 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 500,00 3 000,00 9 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 170 000,00 4 000,00 174 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 318 796,30 8 000,00 326 796,30

4260 Zakup energii 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 000,00 3 000,00 68 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

243 741,32 34 587,00 278 328,32

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 1 000,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 2 000,00 24 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 587,00 3 587,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 120 000,00 31 000,00 151 000,00

852 Pomoc społeczna 2 260 396,84 0,00 2 260 396,84

85295 Pozostała działalność 752 236,84 0,00 752 236,84

4227 Zakup środków żywności 24 498,33 3 739,20 28 237,53

4229 Zakup środków żywności 1 686,67 260,80 1 947,47

4307 Zakup usług pozostałych 320 460,78 -3 739,20 316 721,58

4309 Zakup usług pozostałych 21 913,85 -260,80 21 653,05

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 301 590,70 0,00 1 301 590,70

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 389 000,00 -2 000,00 387 000,00

4260 Zakup energii 240 900,00 -2 000,00 238 900,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD6D73C-36E0-4D02-BB6B-1D200C47B94D. Podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność 185 000,00 2 000,00 187 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 44 586 904,69 318,00 44 587 222,69

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD6D73C-36E0-4D02-BB6B-1D200C47B94D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 70/2023 WÓJTA GMINY WILCZYCE z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


